Faço saber a todos que a Câmara Municipal de
São Pedro dos Crentes, Estado do Maranhão, aprovou e eu JOSE GOMES
COELHO, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica autorizado o poder executivo a
fazer doação de área de terra, no bairro Santa Rosa com 1.200 M2( mil
duzentos) metros quadrados para cada área sendo: uma para Igreja Católica
Diocese de Carolina, Estado do Maranhão e outra para a Associação dos
Pequenos Produtores Rurais do Vale Santa Rosa .

sanção e pubhcação.

encontrario.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor após a sua

[...]

Faço saber a todos que a Câmara Municipal de
São Pedro dos Crentes, Estado do Maranhão, aprovou e eu JOSE GOMES
COELHO, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. P - Fica autorizado o poder executivo a
fazer doação de área de terra, no bairro Santa Rosa com 1.200 M2( mil
duzentos) metros quadrados para cada área sendo: uma para Igreja Católica
Diocese de Carolina, Estado do Maranhão e outra para a Associação dos
Pequenos Produtores Rurais do Vale Santa Rosa .

sanção e pubHcação.

encontrado.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor após a sua